
DRCENÍ CENOD 19. 11. DO 23. 11. 2012

ZDARMA

OD 19. 11. DO 23. 11. 2012

1+1
ZDARMAZDARMA

1+1
V LIBOVOLNÉ KOMBINACI

v období od 29. 10. do 25. 11. 2012

na celý sortiment
dekorativní kosmetiky 

ASTOR25 % 
slevaM

IN
.

NADĚLUJE

Perwoll
tekutý prací
prostředek, 

různé druhy, 
2 l, 

33 dávek

Nivea
Q10 Plus 
sérum 
proti vráskám,
30 ml

Nivea
Q10 Plus 

čisticí 
pleťové 

mléko proti 
vráskám,

200 ml

Nivea
Q10 Plus 
krém 
proti vráskám, 
denní, noční,
50 ml

Nivea
Q10 Plus 

oční roll-on
proti vráskám,

10 ml

1)
  A

kc
e 

se
 v

zt
ah

uj
e 

na
 v

še
ch

ny
 A

di
da

s s
pr

ch
ov

é 
ge

ly
 2

50
 m

l. Astor
Look Out

černá 
prodlužující 

řasenkaAdidas
sprchový gel

pro muže,
různé druhy,

250 ml

Radox
sprchový gel

pro ženy, nebo 
pro muže,

různé druhy,
250 ml

Lanvin 
Éclat 

d‘Arpege
parfémová 

voda 
pro ženy, 

100 ml

Hamánek
ovocný 
příkrm,

různé druhy,
190 g

Winston
vanička 
pro psy, 
různé druhy, 
150 g

Gliss Kur
regenerační 

expres 
balzám 

na vlasy, 
různé druhy,

200 ml

2)
 D

ár
ek

 n
es

m
í b

ýt
 s

ou
čá

st
í n

ák
up

u.

tekutý prací
prostředek, 

různé druhy, 

tekutý prací

různé druhy, 

Winston

Nivea
Q10 Plus
sérum 
proti vráskám,
30 ml
proti vráskám,

2)
 D

ár
ek

 n
es

m
í b

ýt
 s

ou
čá

st
í n

ák
up

u.

Při koupi libovolné pleťové nebo tělové 
kosmetiky Nivea nad 199 Kč, získáte 
Nivea dvoufázový odličovač 125 ml2)

ZDARMA!
VEZMĚTE SIZ REGÁLU 

Silankoncentrovaná 
aviváž,různé druhy,

1 lběžná cena za 1 ks = 69,90akční cena za 1 ks při koupi 2 ks = 34,95

69.90
za 2 ks zaplatíte 

199.90

*DCD  299.90

UŠETŘÍTE
33%

199.90

*DCD  299.90

UŠETŘÍTE
33%

159.90

*DCD  199.90

UŠETŘÍTE
20%

99.90

*DCD  
129.90

UŠETŘÍTE
23%

139.90

189.90

UŠETŘÍTE
26%

79.90

189.- 759.-

1099.-

UŠETŘÍTE
30%

BĚŽNÁ 
INTERNETOVÁ

CENA

akční cena 
za 1 ks při koupi 

2 ks = 94,50

13.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 6,95

69.90

99.90

UŠETŘÍTE
30%

8.90

15.90

UŠETŘÍTE
44%

SLEVA ZA 
2 KS

UŠETŘÍTE
50%

29.90

59.90

Cena za ks při koupi 2 ks.
Při koupi 1 ks cena 39,90.

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

2+1
ZDARMA1)
nejlevnější

vezměte si 
z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

SUPER
CENA

Nabídka platí od 12. 11. do 16. 11. 2012

PRO PARFÉMY ZA INTERNET    VÉ CENY POJĎTE K NÁM!

25% SLEVA na celý sortiment dekorativní kosmetiky
v období od 29. 10. do 25. 11. 2012M

IN
.

RA46_01.indd   1 22.10.12   11:38



2

ASTOR
špaleta od dodavatele

ASTOR
špaleta od dodavatele

Dermacol
24h Control

dlouhotrvající 
doteku odolný 

make-up, 
různé odstíny

Dermacol
24h Control

dlouhotrvající 
doteku odolný 

make-up, 
různé odstíny

Rimmel
Stay Matte

matující 
make-up,

různé odstíny

Akce platí
od 29. 10.
do 25. 11.
2012.
Uvedené 
ceny jsou 
již po slevě.

Na sortiment dekorativní kosmetiky Astor.

M
IN

.

Max Factor
Flipstick 

Colour Effect
rtěnka, 

různé odstíny,
pouze 

ve vybraných
prodejnách

Maybelline
Watershine

rtěnka, 
různé odstíny

Maybelline
Illegal Length

prodlužující 
řasenka,
2 druhy

L’Oréal
Color 
Infaillible
oční stíny, 
různé 
odstíny,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Miss Sporty
Lasting Colour

lak na nehty,
různé odstíny

L’Oréal
True Match
tvářenka,
různé 
odstíny,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Max Factor
Creme Puff
matující 
pudr, 
různé 
odstíny, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Gabriella 
Salvete
Pressed 
Powder
pudr,
různé odstíny

Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),
e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

Astor
Quick‘N Go!
rychleschnoucí 
lak na nehty,
různé odstíny

Astor
Skin Match
pudr, 
různé 
odstíny

Astor
Skin Match
make-up,
různé odstíny

Astor
Big & Beautiful

Play It Big
řasenka 

pro větší 
objem řas

UŠETŘÍTE
28%

189.-

 264.-

99.90

*DCD  149.-

UŠETŘÍTE
32%

119.-

 159.-

UŠETŘÍTE
25%

84.90

 119.-

UŠETŘÍTE
28%

199.90
249.-

UŠETŘÍTE
37%

149.90

239.90

199.90

289.90

UŠETŘÍTE
31%

189.90

259.90

UŠETŘÍTE
26%

169.90

229.90

UŠETŘÍTE
26%

224.90

299.90

UŠETŘÍTE
25%

164.90

219.90

UŠETŘÍTE
25%

279.90

214.90
23%ušetříte 

Při koupi 
make-upu
Dermacol 
24h Control, 
získáte korektor 
Dermacol 
Matt Control

ZDARMA

74.90

*DCD  99.90

UŠETŘÍTE
25%

39.90

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

Pořiď te si letos vánoční dárky beze spěchu.

RA46_02_03.indd   2 22.10.12   11:48



3

creamcream

Při koupi pleťové a tělové 
kosmetiky Garnier nad 199 Kč,

nebo garantovanou slevu 
100 Kč na každém losu1)

ZÍSKÁTE STÍRACÍ LOS  

           

V HODNOTĚ 500 KČ

NA NÁKUP NA  

Alterra Anti-Age Intensiv-
Feuchtigkeitsmaske
Orchidee

Ausgabe 03/2011

sehr gut

Rival de Loop
Revolution Nachtcreme

Ausgabe 1/2009

sehr gut

NADĚLUJE
Při koupi libovolné pleťové 
nebo tělové kosmetiky Nivea 
nad 199 Kč, získáte Nivea 
dvoufázový odličovač 125 ml2)

ZDARMA!

Synergen
Pfl ege
hydratační 
pleťový krém,
2 druhy,
50 ml

Rival de Loop
Revolution
pleťový krém 
proti vráskám,
denní, noční,
50 ml

Synergen
mycí gel,
2 druhy,

200 ml

Synergen
pleťový 
peeling,
2 druhy,

100 ml

Synergen
odličovací 
ubrousky,
25 ks

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

Alterra
kapsle proti 

vráskám, 
orchidej ,

2,66 ml

Alterra
intenzivní 
hydratační 

maska,
orchidej ,

15 ml

Nivea
jemný 

odličovač 
voděodolného 

make-upu,
125 ml

Nivea
Q10 Plus
zjemňující 
krém proti 
vráskám, 
50 ml

Nivea
BB Cream
zkrášlující
hydratační
krém
5v1, 
2 odstíny,
50 ml

Calypso
hypoalergenní 

odličovací 
houbičky,

2 ks

Garnier
BB Cream

hydratační BB krém,
2 odstíny, 40 ml, 

nebo 50 ml

Amia
Active

odličovač očí,
2 druhy,

125 ml

2) Dárek nesmí 
být součástí 
nákupu.

1) Při nákupu na MALL.cz v hodnotě nad 1000 Kč.
 Akce platí do vydání losů. Výdej losů na pokladně. 99.90

119.90

99.90
*DCD  

119.90

39.90

49.90

UŠETŘÍTE
20%

199.90

*DCD  299.90

UŠETŘÍTE
33%

159.90

199.90

UŠETŘÍTE
20%

199.90

UŠETŘÍTE
25%

29.90

39.90

UŠETŘÍTE
33%

19.90

29.90

14.90

19.90

UŠETŘÍTE
25%

29.90

39.90

UŠETŘÍTE
25%

29.90

39.90

UŠETŘÍTE
25%

29.90

39.90

UŠETŘÍTE
25%

69.90

Při koupi Amia 

očního odličovače 

125 ml, nebo mycí 

pěny 180 ml, získáte 

Lilibe odličovací 
tampony 70 ks

ZDARMA

očního odličovače 

125 ml, nebo mycí 

pěny 180 ml, získáte 

Lilibe odličovací 
tampony 70 ks

ZDARMA VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

Inspirujte se v našich prodejnách.

RA46_02_03.indd   3 22.10.12   11:49



4

POŠTOVNÉ 
NEPLATÍTE

PRO 
PARFÉMY ZA

INTERNET    VÉ 
CENY 

POJĎTE 
K NÁM!

Při koupi pleťové a tělové 
kosmetiky Garnier nad 199 Kč,

nebo garantovanou slevu 
100 Kč na každém losu3)

ZÍSKÁTE STÍRACÍ LOS  

           

V HODNOTĚ 500 KČ

NA NÁKUP NA  

nebo garantovanou slevu 
100 Kč na každém losu

V HODNOTĚ 500 KČ

Nivea
Q10 Plus

výživné 
zpevňující 

tělové 
mléko, 
400 ml

Nivea
Q10 Plus

výživné 
zpevňující 

tělové mléko, 
250 ml

Nivea
Anti-Cellulite 
Serum
zpevňující sérum 
proti celulitidě 
s Q10, 
75 ml

Opilca
Strep

depilační pásky 
pro depilaci tváře 
a intimních míst, 

20 ks + 4 ks 
pode-

pilačních  
ubrousků

Isana
gel na holení

pro ženy,
2 druhy,

150 ml

Dove
tělové mléko, 
různé druhy,

400 ml

Kamill
krém na ruce 

a nehty, 
různé druhy,

75 ml, 100 ml, 
nebo 150 ml

Dermacol
Aroma Ritual

revitalizační
tělové mléko,

2 druhy,
200 ml

Garnier
Intensive 
7 days
tělový 
balzám,
2 druhy,
300 ml

Opilca
tělové voskové 

depilační proužky, 
20 ks + 4 ks 

podepilačních  
ubrousků

Wilkinson
Extra2 
Beauty
dámský 
jednorázový 
holicí strojek, 
2břitý,
5 ks

MaxiVita
šumivé 

vitaminy, 
3 druhy, 

20 tablet 
+ 4 tablety 

ZDARMA1) 

1)
 S

ou
čá

st
 b

al
en

í.

Nevhodně zakoupené zboží si můžete kdykoliv vyměnit nebo Vám vrátíme 
peníze. Stačí pouze předložit stvrzenku a zboží v neporušeném obalu.

Garnier
Firming Care

zpevňující
tělové mléko, 

400 ml

2) Dárek nesmí 
být součástí 
nákupu.

3) Při nákupu na MALL.cz v hodnotě nad 1000 Kč. 
Akce platí do vydání losů. Výdej losů na pokladně.

Garnier
Intensive 7 days

tělové mléko,
různé druhy, 250 ml

3) Při nákupu na MALL.cz v hodnotě 
nad 1 000 Kč. Akce platí do vydání losů. 
Výdej losů na pokladně.

119.90

89.90
25%ušetříte 

49.90
59.90

79.90
89.90

44.90

59.90

UŠETŘÍTE
25%

119.90

149.90

UŠETŘÍTE
20%

119.90

159.90

UŠETŘÍTE
25%

119.90

189.90

UŠETŘÍTE
36%

189.90

239.90

UŠETŘÍTE
20%

189.90

239.90

UŠETŘÍTE
20%

UŠETŘÍTE
25%

74.90

99.90

Při koupi pleťové a tělové kosmetiky 

Garnier nad 199 Kč, získáte 

LOS S GARANTOVANOU

SLEVOU NA MALL.CZ

99.90

139.90

UŠETŘÍTE
28%

UŠETŘÍTE
22%

99.90

  *DCD  
129.-

UŠETŘÍTE
33%

59.90

*DCD  89.90

UŠETŘÍTE
33%

19.90

29.90

NADĚLUJE
Při koupi libovolné pleťové 
nebo tělové kosmetiky Nivea 
nad 199 Kč, získáte Nivea 
dvoufázový odličovač 125 ml 2) 

ZDARMA!
VEZMĚTE SI

Z REGÁLU 

Pořiď te si letos vánoční dárky beze spěchu.

RA46_04_05.indd   4 22.10.12   11:50



5

POŠTOVNÉ 
NEPLATÍTE

PRO 
PARFÉMY ZA

INTERNET    VÉ 
CENY 

POJĎTE 
K NÁM!

Escada
Magnetism
parfémová 
voda
pro ženy,
50 ml 

Lacoste
Pour Femme

parfémová 
voda pro ženy, 

90 ml

Hugo Boss
Orange
toaletní voda 
pro ženy, 
50 ml

Calvin
Klein
In2U Him
toaletní voda
pro muže, 
150 ml 

Hugo Boss
No.6 Night
toaletní voda 
pro muže, 
50 ml

Lacoste
Essential
toaletní voda 
pro muže, 
75 ml

Salvatore
Ferragamo
Incanto 
Shine
toaletní voda 
pro ženy, 
100 ml

Davidoff
Cool Water
toaletní voda 
pro ženy, 
100 ml

Elizabeth 
Arden
Sunfl owers
toaletní voda
pro ženy,
100 ml

Calvin 
Klein
In2U Her
toaletní voda
pro ženy,
150 ml

Bvlgari
Aqva Pour 
Homme
toaletní voda
pro muže,
100 ml

Hugo Boss
Hugo 
Woman
toaletní voda
pro ženy,
75 ml

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

649.-

1099.-

UŠETŘÍTE
40%

719.-

1099.-

UŠETŘÍTE
34%

769.-

1299.-

UŠETŘÍTE
40%

719.-

999.-

UŠETŘÍTE
28%

819.-

1199.-

UŠETŘÍTE
31%

579.-

1299.-

UŠETŘÍTE
55%

UŠETŘÍTE
30%

349.-

499.-

UŠETŘÍTE
41%

759.-

1299.-

UŠETŘÍTE
33%

999.-

1499.-

UŠETŘÍTE
40%

719.-

1199.-

UŠETŘÍTE
36%

759.-

1199.-

1149.-

1499.-

UŠETŘÍTE
23%

Inspirujte se v našich prodejnách.

RA46_04_05.indd   5 19.10.12   13:49



6

STR8
deodorant 

ve skle 
pro muže, 

různé druhy,
85 ml

Elite
Models
toaletní 
voda 
pro ženy, 
různé 
druhy, 
50 ml

Zaregistrujte se na www.rossmann.cz a pravidelně od nás obdržíte 
aktuální leták na Váš e-mail.

Playboy
toaletní voda 

pro muže, 
různé druhy, 

100 ml

Playboy
deo sprej 
pro ženy, 
různé druhy, 
150 ml

Playboy
sprchový gel 

pro muže, 
různé druhy, 

250 ml

Playboy
toaletní 
voda 
pro ženy,
různé druhy, 
30 ml

Playboy
deo stick 
pro muže, 
různé druhy, 
51 g

STR8
deo sprej 
pro muže, 

různé druhy,
150 ml

Omerta
parfémová 
voda 
pro ženy, 
různé druhy, 
100 ml

Elite
Models

deo sprej
pro ženy,

různé druhy,
150 ml

Adidas
deo sprej
pro ženy, 

různé druhy, 
150 ml

Str8
toaletní voda

pro muže, 
různé druhy,

50 ml

Isana
deo roll-on
pro ženy, 
nebo 
pro muže,
různé druhy, 
50 ml

Mel 
Merio
parfémová 
voda pro ženy, 
3 druhy, 
50 ml

289.90

199.90
31%ušetříte 

84.90

59.90
29%ušetříte 

*DCD  
349.90

UŠETŘÍTE
20%

279.90

*DCD  379.90

UŠETŘÍTE
21%

299.90

UŠETŘÍTE
22%

139.90

179.90

69.90

  *DCD  
99.90

UŠETŘÍTE
30%

59.90

  
*DCD  79.90

UŠETŘÍTE
25%

69.90

  
*DCD  89.90

UŠETŘÍTE
22%

59.90

  
*DCD  79.90

UŠETŘÍTE
25%

99.90

149.90

UŠETŘÍTE
33%

UŠETŘÍTE
20%

159.90

199.90

59.90
69.90 UŠETŘÍTE

20%

19.90

24.90

UŠETŘÍTE
33%

99.90

149.90

1)

1) Počítáno z doporučené maloobchodní 
ceny dodavatele.

Pořiď te si letos vánoční dárky beze spěchu.

RA46_06_07.indd   6 22.10.12   11:53



7

Nivea
For Men
Skin 
Energy 
balzám 
po holení 
pro muže, 
100 ml

Playboy
voda 
po holení
pro muže, 
různé druhy,
100 ml

Nivea
For Men
Skin 
Energy
voda 
po holení 
pro muže, 
100 ml

Dermacol
Aroma Ritual

sprchový gel,
3 druhy,

250 ml

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Zaregistrujte se na www.rossmann.cz a pravidelně od nás obdržíte 

aktuální leták na Váš e-mail.

Dettol
antibakteriální

tekuté mýdlo
s pumpičkou,

2 druhy,
250 ml

Isana
tekuté mýdlo,

náhradní náplň,
různé 
druhy,
500 ml

Protex
tuhé anti-
bakteriální 
mýdlo, 
3 druhy, 
90 g

Adidas
sprchový gel

pro ženy,
různé druhy,

250 ml

1)
  A

kc
e 

se
 v

zt
ah

uj
e 

na
 v

še
ch

ny
 A

di
da

s 
sp

rc
ho

vé
 g

el
y 

25
0 

m
l.

Palmolive
Naturals
tuhé mýdlo,
různé druhy,
90 g

Nivea
For Men

sprchový gel 
pro muže, 

různé druhy, 
250 ml

Barbus
krém
na holení  
v kelímku,
150 g 

Gillette
Sensor Excel

náhradní 
hlavice,

2břité, 5 ks,
výdej výrobku 

na pokladně

Gillette
Series

gel na holení
pro muže,

2 druhy,
200 ml

Gillette
Mach3

 manuální holicí strojek,
3břitý 

+ 3 náhradní 
hlavice, 

pouze
ve vybraných

prodejnách

Gillette
Fusion 

Proglide
manuální 

holicí strojek, 
5břitý + 1 
náhradní 

hlavice, 
balzám 9 ml, 
gel na holení, 

200 ml,
pouze

ve vybraných
prodejnách

69.90

19.90

  
29.90

UŠETŘÍTE
33%

59.90

  
74.90

UŠETŘÍTE
20%

UŠETŘÍTE
21%

14.90

18.90

179.90
199.90

UŠETŘÍTE
26%

49.90

*DCD  67.90

UŠETŘÍTE
25%

44.90

59.90

59.90
69.90

11.90
*DCD  13.90

UŠETŘÍTE
22%

139.90

179.90

UŠETŘÍTE
25%

149.90

199.90

UŠETŘÍTE
25%

261.90

349.90

UŠETŘÍTE
25%

186.90

249.90

UŠETŘÍTE
20%

198.90

*DCD  249.90

69.90

98.90

UŠETŘÍTE
29%

2+1
ZDARMA1)
nejlevnější

vezměte si 
z regálu

Inspirujte se v našich prodejnách.

RA46_06_07.indd   7 19.10.12   12:17



8

Colgate
360° Max 

White One
zubní kartáček,

střední,
1 ks,

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

Colgate
Surround 

Soft 360° 
zubní kartáček,

měkký,
1 ks

Elmex
Junior

dětský zubní 
kartáček,

1 ks

Colgate
Max White One

zubní pasta,
3 druhy

Prokudent
dentální nit,
nevoskovaná,
1 ks

Elmex
ústní voda,

400 ml

Colgate
Max White One

ústní voda,
500 ml

Prokudent
ústní sprej,

2 druhy,
15 ml

Prokudent
mezizubní 
kartáčky, 
2 druhy, 
10 ks

Možnost úhrady platebními kartami.
7994_UCB_Visa_Platte_bezkontaktne_Samolepka_bez_UCB_50x50_V01.i6/22/12   2:06 PM

Prokudent
ústní voda,

2 druhy,
500 ml

1)  Akce se vztahuje na výrobky značek Sensodyne,
Paradontax a Corega v libovolné kombinaci.

Corega
čisticí 

tablety
na zubní 
náhrady,
30 tablet

Parodontax
zubní pasta,
3 druhy,
75 ml

Sensodyne
Repair & Protect

zubní pasta k úlevě 
od bolesti, pro citlivé zuby,

75 ml

Sensodyne
Sensitive
zubní kartáček
na citlivé zuby,
různé druhy,
1 ks

Elmex
Junior

dětská zubní pasta,
75 ml

PÉČE O ZUBNÍ NÁHRADY

NA CITLIVÉ ZUBY

PROTI KRVÁCENÍ DÁSNÍ

Sensodyne

NA CITLIVÉ ZUBY

75 ml

79.90

89.90

79.90

64.90
79.90

89.90
99.90

119.90

99.90

*DCD  
129.90

UŠETŘÍTE
23%

19.90

29.90

UŠETŘÍTE
33%

59.90

84.90

UŠETŘÍTE
29%

59.90

84.90

UŠETŘÍTE
29%

14.90

29.90

UŠETŘÍTE
50%

59.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 29,95

94.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 47,45

36.90

49.90

UŠETŘÍTE
26%

*DCD  79.90

54.90
31%ušetříte 

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

2+1
ZDARMA1)
nejlevnější

vezměte si 
z regálu

Pořiď te si letos vánoční dárky beze spěchu.

RA46_08_09.indd   8 19.10.12   12:19



9

Při koupi libovolné barvy na vlasy Garnier získáte 
Garnier Fructis šampon Délka a pevnost 250 ml

ZDARMA
Garnier Fructis šampon Délka a pevnost 

SKVĚLÉ 
BARVY!
SKVĚLÉ 
CENY! 

ZDARMA

Gliss Kur
zázračné sérum

ve spreji,
3 druhy,

200 ml

Gliss Kur
regenerační 

kúra na vlasy,
2 druhy,

100 ml

Wella
Wellafl ex

lak 250 ml, 
nebo pěnové 

tužidlo 200 ml, 
na vlasy, 

různé druhy

Wella
Wellaton
permanentní
pěnová barva 
na vlasy, 
různé 
odstíny

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
7994_UCB_Visa_Platte_bezkontaktne_Samolepka_bez_UCB_50x50_V01.i6/22/12   2:06 PM

L’Oréal 
Elseve

balzám na vlasy 
ve spreji,

různé druhy,
200 ml

L’Oréal 
Elseve

šampon 250 ml,
nebo balzám

na vlasy 
200 ml,

různé druhy

Schauma
šampon 
250 ml, 

nebo balzám 
na vlasy 
200 ml,

různé druhy

Syoss
ProNature
permanentní
barva na vlasy,
různé odstíny

Palette
Intensive 

Color Creme
permanentní 

barva na vlasy, 
různé odstíny

Palette
Deluxe

permanentní 
barva 

na vlasy, 
různé 

odstíny

Palette 
Color Shampoo
semiperma-
nentní 
barva 
na vlasy,
různé 
odstíny

Palette
Mousse Color

permanentní 
pěnová barva 

na vlasy, 
různé odstíny

Schauma
Cotton Fresh
suchý šampon

na vlasy,
150 ml

Akce platí do vydání dárků.

69.90
84.90

59.90

84.90

UŠETŘÍTE
29%

59.90

*DCD  79.90

UŠETŘÍTE
25%

99.90

*DCD  139.90

UŠETŘÍTE
28%

99.90

129.90

UŠETŘÍTE
23%

99.90

129.90

UŠETŘÍTE
23%

79.90

124.90

UŠETŘÍTE
36%

69.90

*DCD  99.90

UŠETŘÍTE
30%

89.90

124.90

UŠETŘÍTE
28%

54.90

74.90

UŠETŘÍTE
26%

UŠETŘÍTE
30%

89.90

129.90

79.90
94.90

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

59.90

39.90
33%ušetříte 

Inspirujte se v našich prodejnách.

RA46_08_09.indd   9 19.10.12   12:19



10

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

Winston
hrudkující 
stelivo 
pro kočky,
5 kg

Ideenwelt
vibrující
masážní 
beruška,
vč. 2 baterií,
1 ks

Whiskas
kapsička 
pro kočky,
3 druhy,
100 g

Akinu
sušený penis,
pochoutka 
pro psy, 
3 ks

Novinky a informace o slevách na www.rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ

Ideenwelt
dekorační 
koule
s LED 
svítidlem,
1 ks

Ideenwelt
ohřívač 
kloubů, 
2 velikosti, 
2 ks

Ideenwelt
LED světelný 

obojek 
vč. 2 baterií, 

2 velikosti, 
1 ks

Gourmet 
Gold
konzerva 
pro kočky, 
různé druhy, 
85 g

Friskies
granule 
pro psy,
různé druhy,
500 g

Propesko
Salamies
pamlsek 
pro psy,
2 druhy,
55 g

7 Denta-Snack
žvýkací 
tyčinky
pro psy,

7 ks

Knusper
-Kissen 
křupavé 

polštářky 
pro hlodavce, 

125 g

Delikat-Mix
granule 
pro psy,
1,5 kg

LED Candle
elektrická dekorační svíčka, 

1 ks

99.90

34.90

49.90

UŠETŘÍTE
30%

8.90

*DCD  16.90

UŠETŘÍTE
47%

6.90

12.90

UŠETŘÍTE
46%

29.90

44.90

UŠETŘÍTE
33%

24.90

35.90

UŠETŘÍTE
30%

28.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 14,45

149.90 329.90

129.90

19.90
UŠETŘÍTE
33%

29.90

69.90
UŠETŘÍTE
30%

99.90

19.90
UŠETŘÍTE
28%

27.90

199.90

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

Pořiď te si letos vánoční dárky beze spěchu.

RA46_10_11.indd   10 19.10.12   12:57



11

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

Chilly
Intima
gel pro 
intimní 
hygienu , 
3 druhy, 
200 ml

Chilly
Pocket

ubrousky 
pro intimní 

hygienu , 
12 ks, nebo

15 ks 

Dove
Intimo

jemný 
sprchový gel 

pro intimní 
hygienu, 

250 ml

Fine & Soft
toaletní papír,
2vrstvý, 
4x 180 útržků

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

Lilibe
odličovací 

tampony, 
120 ks

Big Soft
Kamilka
toaletní papír
s aroma, 
3vrstvý,
4x 160 útržků

Big Soft
Deluxe
kosmetické 
utěrky,
2vrstvé,
100 ks

Alouette
kuchyňské
utěrky,
3vrstvé,
4x 51 útržků

Moneta
dámské 
hygienické 
vložky,
16 ks

Ria
Classic
slipové 
vložky,
3 druhy,
25 ks

Tampax
Compak 
hygienické 
tampony, 
2 druhy, 
16 ks

Facelle
gel 
pro intimní 
hygienu, 
2 druhy, 
300 ml

Alouette
papírové 
kapesníky, 
4vrstvé, 
30x 10 ks

Dámské 
hygienické 

vložky,
různé druhy, 

16 ks 59.90
*DCD  64.90

99.90
*DCD  

109.90

UŠETŘÍTE
20%

47.90

 59.90

21.90

31.90

UŠETŘÍTE
31%

14.90

19.90

UŠETŘÍTE
25%

49.90

64.90

UŠETŘÍTE
23%

14.90

19.90

UŠETŘÍTE
25%

Alouette 
recyklovaný
toaletní 
papír,
3vrstvý,
8x 200 útržků

UŠETŘÍTE
25%

14.90

19.90

UŠETŘÍTE
24%

24.90

32.90

UŠETŘÍTE
27%

39.90

54.90

UŠETŘÍTE
28%

49.90

69.90

UŠETŘÍTE
20%

19.90

24.90

129.90

99.90
UŠETŘÍTE
23%

UŠETŘÍTE
20%

39.90

49.90

24.90
24%
32.90

ušetříte 

Inspirujte se v našich prodejnách.

RA46_10_11.indd   11 22.10.12   16:25



12

www.nutradefense.cz
Kojení je nejlepší způsob výživy dítěte.
Potravina pro zvláštní výživu.

800 201 102

Hami
Meďánci
dětské 
sušenky 
od ukonče-
ného
6. měsíce,
150 g

Hami
dětská kaše,
různé druhy,
250 g

Hipp
dětské menu,
různé druhy,
250 g

Hamánek
ovocný příkrm,

různé druhy,
190 g

Hipp
maso-
zeleninový
příkrm, 
různé druhy,
125 g

Hipp
dětská 

polévka,
3 druhy,

190 g

Hami
mlíčko s kaší,
různé druhy,
2x 250 ml

Babydream
Minis
ovocné pyré,
různé druhy,
90 g

Babydream
pokračovací
mléko,
různé druhy,
500 g,
nebo 600 g

Babydream
kousátko
pro děti,
různé motivy,
1 ks

Bleib Gesund
dětský nápoj,
různé druhy,

500 ml

Leros
Baby
dětský čaj,
různé druhy,
20 sáčků

Sunar
Nutradefense, 

Nutradefense HA
pokračovací mléko, 

2., 3. a 4. stupeň, 
600 g, nebo 800 g

Ve vybraných prodejnách si můžete své zboží ZDARMA zabalit.

59.90

269.90
32%ušetříte 

 399.90

na všechny 
Hipp

masozeleni-
nové příkrmy 

a polévky 
125 g, 190 g, 

220 g a 250 g

UŠETŘÍTE
27%

23.90

32.90

UŠETŘÍTE
25%

14.90

19.90

UŠETŘÍTE
27%

39.90

54.90

UŠETŘÍTE
27%

26.90

36.90

UŠETŘÍTE
27%

39.90

54.90

UŠETŘÍTE
21%

14.90

18.90

BIO
kvalita

SLEVA ZA 
2 KS

SLEVA ZA 
2 KS

UŠETŘÍTE
33%

39.90

59.90

Cena za ks při koupi 2 ks.
Při koupi 1 ks cena 59,90.

74.90
Cena za ks při koupi 2 ks.
Při koupi 1 ks cena 89,90.

99.90

139.90

UŠETŘÍTE
28%

34.90

*DCD  49.90

UŠETŘÍTE
30%

m
in

.

8.90
44%ušetříte 
15.90

BIO
kvalita

BIO
kvalita

BIO
kvalita

BIO
kvalita

89.90

SUPER
CENA

 *DCD 

Pořiď te si letos vánoční dárky beze spěchu.

RA46_12_13.indd   12 22.10.12   11:55



13

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

Sebamed
Baby
dětské 
tělové 
mléko,
200 ml

Bel
Baby
přebalovací
podložky 
pod dítě, 
10 ks

Stevioleta
nízko-
kalorické
sladidlo 
ze stevia,
100 tablet

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

Pampers 
Naturally 

Clean
dětské vlhčené 

ubrousky,
4x 64 ks

Pampers 
Sensitive

dětské 
vlhčené 

ubrousky,
box,

56 ks

Pampers 
dětské 
vlhčené 
ubrousky,
64 ks,
nebo 56 ks

Pampers
Sensitive
dětské 
vlhčené
ubrousky,
4x 56 ks

Babydream 
dětský olej, 

250 ml

Babydream 
dětské 
tuhé mýdlo,
100 g

Babydream 
dětský pudr,
100 g

Das 
Exquisite 
Plody moře
čokoládové 
pralinky, 
250 g

Extrasensitive
dětský šampon
a sprchový gel

2v1, 200 ml

Plenkové kalhotky, midi 92 ks, 
maxi 80 ks, maxi plus 72 ks, 

nebo junior 68 ks

WellMix
proteinová 
tyčinka, 
různé druhy, 
35 g

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 7,95

15.90 59.90

89.90
109.90

UŠETŘÍTE
21%

149.90

189.90

69.90

89.90

UŠETŘÍTE
22%

UŠETŘÍTE
20%

39.90

*DCD  49.90

UŠETŘÍTE
21%

54.90

*DCD  69.90

119.-

*DCD  
179.-

UŠETŘÍTE
33%

79.90

*DCD  119.90

UŠETŘÍTE
33%

babydream Pflegeöl

Einkaufsratgeber
Kleinkinder 2007

sehr gut

UŠETŘÍTE
25%

29.90

39.90

UŠETŘÍTE
33%

19.90

29.90

BIO
kvalita

49.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 24,95

259.90
289.90

9.90

babydream Baby 
Seife

Jahrbuch
Kleinkinder 2006

sehr gut

1 ks maxi = 3,25

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

Inspirujte se v našich prodejnách.

RA46_12_13.indd   13 19.10.12   12:22



14

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

Vanish
Oxi Action 

odstraňovač 
skvrn, 

2 druhy, 
1 l

Finish
Dual Action
čistič myčky, 
250 ml

Finish
Shine & Dry

leštidlo 
do myčky, 

400 ml

Finish
All in 1
tablety 
do myčky 
nádobí, 
2 druhy, 
56 ks

Cillit
Bang

extra účinný
čistič,

2 druhy,
750 ml

Persil
Expert

prací prášek, 
3 druhy, 

3,2 kg, 
40 dávek

Koncentrovaná 
aviváž,

různé druhy,
1,5 l

Odstraňovač 
skvrn 

na barevné 
prádlo, 
750 g

Orange
prostředek 

na mytí nádobí,
1 l

Citrus
tekutý písek,
750 ml

Dobijte si u nás kredit mobilního telefonu.

Ambi Pur
osvěžovač 

vzduchu, 
různé druhy, 

300 ml

Persil
Expert

prací gel,
různé druhy, 

2,92 l,
40 dávek

Cillit
Bang

aktivní
čisticí pěna,

600 ml

Woolite
tekutý prací 
prostředek,

2 druhy,
1 l,

16 dávek

89.90

69.90
22%ušetříte 

339.-

259.-
23%ušetříte 

89.90
108.90

119.90
129.90

119.90
129.90

99.90
119.90

32.90

24.90
24%

UŠETŘÍTE

79.90

59.90
25%

UŠETŘÍTE

29.90

19.90
33%

UŠETŘÍTE

24.90

19.90
20%

UŠETŘÍTE

UŠETŘÍTE
32%

249.-

*DCD  369.-

UŠETŘÍTE
23%

259.-

339.-

UŠETŘÍTE
28%

49.90

69.90

49.90

108.90

UŠETŘÍTE
54%

SUPER
CENA

Pořiď te si letos vánoční dárky beze spěchu.

RA46_14_15.indd   14 22.10.12   11:57



15

WC Net
žrout zápachu 

z odpadu,
1 l

žrout zápachu 

Bref
Duo-Aktiv
tekutý závěs 
do WC, 
náhradní 
náplň, 
3 druhy, 
2x 60 ml 
+ 60 ml 
ZDARMA1)

Savo
proti 

plísním
dezinfekční 

čistič 
s rozpra-
šovačem, 

500 ml

Airwick
Black Edition

dekorativní svíčka, 
2 druhy, 

1 ks

POUŽÍVEJTE BIOCIDNÍ PŘÍPRAVKY BEZPEČNĚ. PŘED POUŽITÍM SI VŽDY 
PŘEČTĚTE ÚDAJE NA OBALU A PŘIPOJENÉ INFORMACE O PŘÍPRAVKU.

Pur
Balsam

prostředek 
na mytí 
nádobí,

2 druhy,
450 ml

Spontex
houbičky 
na nádobí 
s drátěnkou, 
10 ks

Fixinela
čistič 

na rez a vodní 
kámen,
500 ml

Domol
čisticí blok
do WC,
2x 50 g

Rubin
pytle 
na odpad 
s uchem, 
50 x 51 cm, 
20 l, 
40 ks

Rubin
alkalické 
baterie, 
LR14, 
2 ks

Clin
čistič 

ve spreji,
2 druhy, 

500 ml

Europrofit
alobal,
10 m,
1 ks

1)  Součást balení.

Max San
dezinfekční 
čistič 
pro koupelnu, 
nebo kuchyň 
ve spreji, 
500 ml

Clin
čistič oken 
a okenních 
rámů, 
750 ml

119.90
29%ušetříte 
169.90

UŠETŘÍTE
20%

19.90

24.90

UŠETŘÍTE
25%

14.90

19.90

UŠETŘÍTE
34%

14.90

22.90

UŠETŘÍTE
25%

29.90

39.90

UŠETŘÍTE
25%

59.90

79.90

39.90

49.90

UŠETŘÍTE
20%

39.90

49.90

UŠETŘÍTE
20%

49.90

69.90

UŠETŘÍTE
28%

69.90

19.90

35.90

UŠETŘÍTE
44%

39.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 19,95UŠETŘÍTE
31%

14.90

21.90

149.90
179.-

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

Inspirujte se v našich prodejnách.

RA46_14_15.indd   15 19.10.12   12:24



Kompletní seznam našich provozoven včetně mapy a otevírací doby najdete na www.rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ.
Tento pravidelný akční leták s aktuální ROSSMANN nabídkou můžete dostávat i do své e-mailové schránky. Stačí se pouze zaregistrovat na www.rossmann.cz.

NABÍDKA PLATÍ OD 12. 11. DO 16. 11. 2012 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB A VZTAHUJE SE NA VEŠKERÉ ZBOŽÍ V TOMTO LETÁKU. 
DÁRKY K AKCÍM SE VYDÁVAJÍ DO VYČERPÁNÍ ZÁSOB. NEVZTAHUJE SE NA ZBOŽÍ OZNAČENÉ NA PRODEJNĚ 

ORANŽOVOU CENOVKOU „VÝPRODEJ“. ODBĚR MOŽNÝ JEN V OBVYKLÉM MNOŽSTVÍ. 
*DCD = DOPORUČENÁ CENA DODAVATELE. VŠECHNY CENY UVEDENY V Kč.

Za tiskové chyby neručíme. V případě jakéhokoli dotazu, námětu či stížnosti se prosím obracejte na naši bezplatnou infolinku 800 767 626.

                                                                                  Přijímáme tyto platební karty:

Grafi cká úprava a foto © WINKLER & STENZEL, Praha, www.winkler-stenzel.cz

7994_UCB_Visa_Platte_bezkontaktne_Samolepka_bez_UCB_50x50_V01.i6/22/12   2:06 PM

Akce platí od 1. 11. do 19. 11. 2012 pro objednávky na www.rossmann.cz.
Vybrané kalendáře lze objednat přes terminál na prodejnách. V případě dotazů volejte bezplatnou zákaznickou linku 800 767 626. 

K uvedeným cenám bude účtován paušál za zakázku 39,90 Kč.

Ilustrační foto.

DÁRKY NEJEN POD STROMEČEK
25% SLEVA
na celý sortiment

fotokalendářů
Exkluzivní adventní kalendáře s překvapením a kalendáře 
na rok 2013 s Vašimi fotografi emi jako originální dárek pro Vaše blízké.

L’Oréal
Elseve

hedvábný olej
na vlasy,
2 druhy,

100 ml

Ilustrační foto. s Vašimi fotografi emi jako originální dárek pro Vaše blízké.

Syoss 
šampon, nebo 
kondicionér 
na vlasy,  
různé druhy,
500 ml

Syoss 
lak 300 ml,

nebo pěnové 
tužidlo 250 ml

na vlasy,
různé druhy

Syoss
regenerační 

kúra na vlasy,
2 druhy,

250 ml

Syoss
Oleo Intense
kúra na vlasy

ve spreji,
150 ml

pro objednávky na www.rossmann.cz.

UŠETŘÍTE
25%

89.90

119.90

UŠETŘÍTE
21%

89.90

114.90

149.90

199.90

UŠETŘÍTE
25%

89.90

119.90

UŠETŘÍTE
25%

89.90

129.90

UŠETŘÍTE
30%

RA46_16.indd   16 19.10.12   12:25


